



AF KULKA COMUNICACAO

Rua: Avenida Manoel Ribas 4106, Corandinho, Guarapuava - PR CEP: 85055-010

Telefone: (42) 3304-3494

CNPJ: 28.480.081/0001-93 IE: 90864156-63

Email: inova_licitacoes@hotmail.com

Telefone: (42) 3304-3494

Ao Órgão MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE. Pregão Eletrônico N° 016/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------------|---|---------|----------|--------------|-------------|
| Lote: 22 | | | | | |
| 1 | MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 75 MM E CENTRO LISO COM 50 MM DE DIÂMETRO. COM UMA COROA DE LOUROS FUNDIDA NAS BORDAS. ESPESSURA MÁXIMA DE 2,7 MM. METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE COM 2,5 CM DE LARGURA OU FITA DE GORGORÃO NAS CORES AZUL, AZULBRANCO-VERMELHA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA | UNIDADE | 3.000,00 | 8,64 | 25.920,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 25.920,00 |
| Lote: 34 | | | | | |
| 1 | KIT CONTENDO 3 TROFÉUS DE 1º, 2º E 3º LUGAR DE SEGUINTE MEDIDAS: 75, 70 E 65 CM DE ALTURA, BASE PRETA EM POLÍMERO COM 18,5 CM DE LARGURA, 11 CM DE ALTURA, ACIMA 4 COLUNAS DOURADAS, DETALHES AZUIS NAS PONTAS, ACIMA BASE FINA DE MADEIRA, CORAS E UMA TAÇA COM ALÇAS E TAMPA DOURADA, COM 14 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS, CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO INJETADO POLIESTIRENO, ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. | KIT | 10,00 | 220,00 | 2.200,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 2.200,00 |
| Lote: 35 | | | | | |
| 1 | KIT CONTENDO 3 TROFÉUS DE 1º, 2º E 3º LUGAR DE SEGUINTE MEDIDAS: COM 35, 30 E 27 CM DE ALTURA, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO INJETADO POLIESTIRENO BASE PRETA COM 7 CM DE LARGURA, 8 CM DE ALTURA, ACIMA COROA DOURADA COM COMPONENTES, ACIMA UMA TAÇA DOURADA ABERTA COM ALÇAS DOURADAS, COM 18 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. | KIT | 20,00 | 104,00 | 2.080,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 2.080,00 |
| Lote: 36 | | | | | |
| 1 | KIT CONTENDO 3 TROFÉUS DE 1º, 2º E 3º LUGAR COM AS SEGUINTE MEDIDAS: 64, 58 E 52 CM DE ALTURA, BASE DE MADEIRA NA COR PRETA, COM ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL NO MEIO, 4 COLUNAS DOURADAS, ACIMA UMA BASE DE MADEIRA COM 4 ÁGUIAS NOS CANTOS DA BASE, UMA TAÇA DOURADA COM TAMPA E ALÇA, COM 18 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. | KIT | 6,00 | 200,00 | 1.200,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 1.200,00 |



AF KULKA COMUNICACAO
Rua: Avenida Manoel Ribas 4106, Corandinho, Guarapuava - PR CEP: 85055-010
Telefone: (42) 3304-3494
CNPJ: 28.480.081/0001-93 IE: 90864156-63
Email: inova_licitacoes@hotmail.com
Telefone: (42) 3304-3494

Ao Órgão MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE. Pregão Eletrônico N° 016/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------|--|---------|-------|-----------------------|-------------|
| Lote: 37 | | | | | |
| 1 | KIT CONTENDO 3 TROFÉUS DE 1º, 2º E 3º LUGAR DE SEGUINTE MEDIDAS: 94, 89 E 75 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 17,80 CM DE LARGURA FABRICADA EM POLÍMERO, METALIZADA A ALTO VÁCUO NA COR DOURADA. SOBRE ESTA BASE UM CONE CILÍNDRICO ADORNADO COM FRISOS NA PARTE INFERIOR E FIGURAS DE RAMOS NA PARTE SUPERIOR, SENDO FABRICADA EM POLÍMERO E METALIZADA A ALTO VÁCUO PINTADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTE CONE UMA TAMPA FABRICADA EM POLÍMERO E METALIZADA NA COR DOURADA. SOBRE ESTA TAMPA UMA TAÇA FECHADA EM POLÍMERO NA COR DOURADA, COM EFEITO TEXTURIZADO E COM 31 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. TAMPA E ALÇAS DA TAÇA FABRICADAS EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. SOBRE A TAÇA UMA ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. ESTE TROFÉU PODE SER FEITO COM TODOS OS COMPONENTES PINTADOS NA COR PRATA. | KIT | 6,00 | 899,00 | 5.394,00 |
| | | | | Valor total do grupo: | 5.394,00 |
| Lote: 38 | | | | | |
| 1 | TROFÉU DE 40 CM TROFÉU PERSONALIZADO CONFORME EVENTO, COMPOSTO DE MDF 6 MM SENDO BASE TRIPLA COM ESPAÇADORES TOTALIZANDO 3 CENTÍMETROS DE ESPESSURA E PROPORCIONAIS A ALTURA DO TROFÉU (TROFÉU DE 40 CM DE ALTURA, BASE 21 CM COM 67 CM DE CIRCUNFERENCIA LARGURA 31 CM SENDO O CORPO DO TROFÉU SINUOSO DUPLO DE 6 MM COM ESPAÇADOR ENTREMEIO TOTALIZANDO 18 A 20 MILÍMETROS DE ESPESSURA). RECORTES ESPECIAL PERSONALIZADO A LASER, APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO DE ALTO BRILHO PRATA, DOURADO E /OU BRONZE ADORNAM O TROFÉU. NA FRENTE A BASE UMA PLACA DE ACRILICO GRAVADA A LASER FIXADA COM TACHINHAS METALIZADAS NAS DUAS LATERAIS COM FUROS DE 2 MM. TAMBÉM PODERÁ CONTER ADESIVO ESCOVADO COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA PERFORMANCE E QUALIDADE COM AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. MODELOS EM ALTO RELEVO COM PEÇAS VAZADAS E RECORTE ESPECIAL A LASER, PODENDO CONTER PEÇAS EM POLIMERO INJETADO COM BANHO METALIZADO. SE NECESSÁRIO PINTURA COM TINTA POLIESTER AUTOMOTIVA GLITERIZADA, COR CONFORME SOLICITADA | UNIDADE | 10,00 | 50,00 | 500,00 |
| | | | | Valor total do grupo: | 500,00 |



AF KULKA COMUNICACAO
Rua: Avenida Manoel Ribas 4106, Corandinho, Guarapuava - PR CEP: 85055-010
Telefone: (42) 3304-3494
CNPJ: 28.480.081/0001-93 IE: 90864156-63
Email: inova_licitacoes@hotmail.com
Telefone: (42) 3304-3494

Ao Órgão MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE. Pregão Eletrônico N° 016/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qty | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------|--|---------|-------|--------------------------|-------------|
| Lote: 39 | | | | | |
| 1 | TROFÉU DE 50CM TROFÉU PERSONALIZADO CONFORME EVENTO, COMPOSTO DE MDF 6 MM SENDO BASE TRIPLA COM ESPAÇADORES TOTALIZANDO 3 CENTIMETROS DE ESPESSURA E PROPORCIONAIS A ALTURA DO TROFÉU (TROFÉU DE 40 CM DE ALTURA, BASE 21 CM COM 67 CM DE CIRCUNFERENCIA LARGURA 31 CM SENDO O CORPO DO TROFÉU SINUOSO DUPLO DE 6 MM COM ESPAÇADOR ENTREMEIO TOTALIZANDO 18 A 20 MILIMETROS DE ESPESSURA). RECORTES ESPECIAL PERSONALIZADO A LASER, APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO DE ALTO BRILHO PRATA, DOURADO E /OU BRONZE ADORNAM O TROFÉU. NA FRENTE A BASE UMA PLACA DE ACRILICO GRAVADA A LASER FIXADA COM TACHINHAS METALIZADAS NAS DUAS LATERAIS COM FUROS DE 2 MM. TAMBÉM PODERÁ CONTER ADESIVO ESCOVADO COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA PERFORMANCE E QUALIDADE COM AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. MODELOS EM ALTO RELEVO COM PEÇAS VAZADAS E RECORTE ESPECIAL A LASER, PODENDO CONTER PEÇAS EM POLIMERO INJETADO COM BANHO METALIZADO. SE NECESSÁRIO PINTURA COM TINTA POLIESTER AUTOMOTIVA GLITERIZADA, COR CONFORME SOLICITADA | UNIDADE | 10,00 | 58,00 | 580,00 |
| | | | | Valor total do grupo: | 580,00 |
| Lote: 40 | | | | | |
| 1 | TROFÉU DE 60CM TROFÉU PERSONALIZADO CONFORME EVENTO, COMPOSTO DE MDF 6 MM SENDO BASE TRIPLA COM ESPAÇADORES TOTALIZANDO 3 CENTIMETROS DE ESPESSURA E PROPORCIONAIS A ALTURA DO TROFÉU (TROFÉU DE 40 CM DE ALTURA, BASE 21 CM COM 67 CM DE CIRCUNFERENCIA LARGURA 31 CM SENDO O CORPO DO TROFÉU SINUOSO DUPLO DE 6 MM COM ESPAÇADOR ENTREMEIO TOTALIZANDO 18 A 20 MILIMETROS DE ESPESSURA). RECORTES ESPECIAL PERSONALIZADO A LASER, APLIQUES EM ACRILICO ESPELHADO DE ALTO BRILHO PRATA, DOURADO E /OU BRONZE ADORNAM O TROFÉU. NA FRENTE A BASE UMA PLACA DE ACRILICO GRAVADA A LASER FIXADA COM TACHINHAS METALIZADAS NAS DUAS LATERAIS COM FUROS DE 2 MM. TAMBÉM PODERÁ CONTER ADESIVO ESCOVADO COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA PERFORMANCE E QUALIDADE COM AS INFORMAÇÕES DO EVENTO. MODELOS EM ALTO RELEVO COM PEÇAS VAZADAS E RECORTE ESPECIAL A LASER, PODENDO CONTER PEÇAS EM POLIMERO INJETADO COM BANHO METALIZADO. SE NECESSÁRIO PINTURA COM TINTA POLIESTER AUTOMOTIVA GLITERIZADA, COR CONFORME SOLICITADA. | UNIDADE | 10,00 | 70,00 | 700,00 |
| | | | | Valor total do grupo: | 700,00 |
| | | | | Valor total da proposta: | 38.574,00 |

O valor total dessa proposta é de R\$38.574,00 (trinta e oito mil e quinhentos e setenta e quatro reais).



AF KULKA COMUNICACAO

Rua: Avenida Manoel Ribas 4106, Corandinho, Guarapuava - PR CEP: 85055-010

Telefone: (42) 3304-3494

CNPJ: 28.480.081/0001-93 IE: 90864156-63

Email: inova_licitacoes@hotmail.com

Telefone: (42) 3304-3494

Ao Órgão MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE. Pregão Eletrônico N° 016/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|------|-----------|---------|-----|--------------|-------------|
|------|-----------|---------|-----|--------------|-------------|

Dados Comerciais:

AGÊNCIA BANCÁRIA: 0703

C/C: 63572-3

Banco Sicredi

Dados Bancários:

Ag: 0299-2

C/C: 120972-8

Banco do Brasil

Prazo de validade: Conforme edital

Prazo de entrega: Conforme edital

Observações:

Guarapuava, 15 de Março de 2023

| Representante Legal | |
|---|--|
| ALENSON FRANCISCO KULKA:0409 7905910 | <small>Assinado de forma digital por ALENSON FRANCISCO KULKA:04097905910 DN: cn=BK, ou=CPF-8004, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=EM BRANCO, serial=212336000173, serialNumber=6, c=ALENSON FRANCISCO KULKA:04097905910</small> |
| ALENSON FRANCISCO KULKA | |
| RG:8468446-5 | CPF:040.979.059-10 |